

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

<https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/2929,Region-IPA-Luban.html>
17.07.2024, 02:48

Strona znajduje się w archiwum.

Region IPA Lubań

30.01.2012

Wychodząc naprzeciw licznym zapytaniom funkcjonariuszy Straży Granicznej, zarówno z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, jak i z innych jednostek organizacyjnych SG o możliwości wstąpienia w szeregi członków International Police Assciation 21 września 2011 roku odbyło się zebranie założycielskie Regionu IPA Lubań. W zebraniu uczestniczył sekretarz Dolnośląskiej Grupy Wojewódzkiej IPA we Wrocławiu kol. Zdzisław Mirecki, który przedstawił bogatą historię IPA w Polsce i na świecie. W trakcie zebrania wybrano Prezydium nowo powstałego Regionu w osobach:kol. Arkadiusz RELISZKA - przewodniczącykol. Tomasz RÓŻAŃSKI - sekretarzkol. Piotr GRABOWSKI - zastępca sekretarzakol. Joanna KOSTECKA - skarbnikKomisja rewizyjna w składzie:kol. Maciej SZCZUDRAWakol. Agnieszka GRZYBOWSKA.

Wychodząc naprzeciw licznym zapytaniom funkcjonariuszy Straży Granicznej, zarówno z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, jak i z innych jednostek organizacyjnych SG o możliwości wstąpienia w szeregi członków International Police Assciation 21 września 2011 roku odbyło się zebranie założycielskie Regionu IPA Lubań. W zebraniu uczestniczył sekretarz Dolnośląskiej Grupy Wojewódzkiej IPA we Wrocławiu kol. Zdzisław Mirecki, który przedstawił bogatą historię IPA w Polsce i na świecie. W trakcie zebrania wybrano Prezydium nowo powstałego Regionu w osobach:

- kol. Arkadiusz RELISZKA - przewodniczący
- kol. Tomasz RÓŻAŃSKI - sekretarz
- kol. Piotr GRABOWSKI - zastępca sekretarza

kol. Joanna KOSTECKA - skarbnik

Komisja rewizyjna w składzie:

kol. Maciej SZCZUDRAWA

kol. Agnieszka GRZYBOWSKA. Dolnośląska Grupa Wojewódzka IPA we Wrocławiu
Uchwałą nr 7/2011 z dnia 20 października 2011 roku zatwierdziła powstanie Regionu IPA
w Lubaniu. Powstanie Regionu IPA w Lubaniu od początku popierał Komendant OSS SG w
Lubaniu - płk SG Artur Wąsowski, który jest wieloletnim członkiem tej organizacji.
W imieniu zarządu IPA Lubań zapraszamy wszystkich chętnych do wstąpienia w szeregi
IPA.

SERVO PER AMIKECO

Przewodniczący Regionu IPA Lubań

Arkadiusz Reliszka

